
 

 

 
 

 
 
   

 
1 września 2009 r. 

  

DM IDMSA: wyniki za I półrocze 2009 r. 

Informacja prasowa 

 

Po I półroczu 2009 r. skonsolidowany zysk netto DM IDMSA wyniósł 19,9 mln zł, z czego  

w samym II kwartale roku Grupa Kapitałowa brokera wypracowała 14,6 mln zł. 

Jednostkowy zysk netto Domu Maklerskiego IDMSA po sześciu miesiącach roku przekroczył 

9 mln zł. 

 

- Od kilkunastu tygodni obserwujemy na giełdzie bardzo dobrą koniunkturę, a generalnie pozytywne 

nastroje - mimo chwilowych wahań, wspierają zaskakująco dobre wskaźniki ekonomiczne. Rynek 

kapitałowy powoli, ale konsekwentnie, nabiera rozpędu. DM IDMSA będzie jednym z podmiotów, które 

najszybciej i w największym stopniu skorzystają z efektów tego oŜywienia – podkreśla Grzegorz 

Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA.  

 

- Pracujemy obecnie nad szeregiem projektów, jeszcze w tym roku powinniśmy zrealizować kilka 

pierwszych ofert publicznych. Poprawiająca się koniunktura przekłada się jednocześnie na wzrost 

wartości naszego portfela inwestycyjnego. AngaŜujemy się kapitałowo w rozwojowe spółki, 

funkcjonujące w sektorach, które odnotowywać będą dynamiczny wzrost. Liczymy na wysokie stopy 

zwrotu po ich upublicznieniu – dodaje Grzegorz Leszczyński.  

 

Planowane na najbliŜszy okres oraz realizowane obecnie inwestycje w ramach projektów pre-IPO 

obejmują m.in. spółki Bowim S.A. (IPO przewidziane na II kwartał 2010 r.) i Mex Polska S.A. (IPO  

w 2010 r.).  

  

Bardzo dobre wyniki odnotowuje IDEA TFI z Grupy IDMSA, plasując się od wielu miesięcy na szczytach 

rankingów branŜowych. Wartość aktywów zgromadzonych w zarządzanych przez towarzystwo 

funduszach otwartych i funduszach zamkniętych wyniosła na dzień 28 sierpnia 2009 r. 476,3 mln zł,  

natomiast juŜ w poprzednim miesiącu przekroczyła najwyŜszy, notowany dla IDEA TFI poziom przed 

giełdową bessą (z lipca 2007 r.). 

 

Od 10 lipca 2008 r. realizowany jest skup akcji własnych w celu ich zaoferowania osobom kluczowym 

dla Spółki. Do końca sierpnia w rapach tego programu DM IDMSA skupił ponad 8,7 mln szt. akcji 

stanowiących 4 proc. podwyŜszonego kapitału zakładowego spółki. 

 

 

 



 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą takŜe spółki: Electus S.A., Electus Hipoteczny S.A., Idea TFI S.A., IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. oraz GWARANT – Agencja Ochrony S.A.  

DM IDMSA jest niezaleŜnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umoŜliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezaleŜność.  


